
 

Uchwała Nr XXXII/410/17 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 25 września 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 

236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/315/16 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 w sprawie uchwały budżetowej na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

            „1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 115 886 735,54 zł, z tego: 

      1) dochody bieżące w kwocie – 113 128 794,08 zł, 

      2) dochody majątkowe w kwocie – 2 757 941,46 zł, 

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.” 

b) Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 25 431 231,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

uchwały,” 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

           „1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 116 623 056,54 zł, z tego: 

 1) wydatki bieżące w kwocie – 97 717 945,42 zł, 

       2) wydatki majątkowe w kwocie – 18 905 111,12 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.” 

b) ust 2. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 25 431 231,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

uchwały,” 

 



c) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

      „4) wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2017 r., zgodnie z załącznikiem   

      Nr 6 do uchwały,” 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego 

               1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 5 907 767 zł, 

               2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości  

                   7 050 532 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.” 

4) § 14 otrzymuje brzmienie: 

     „Dochody, o których mowa w § 13 przeznacza się na realizację zadań określonych                                  

w § 14 uchwały Nr XXIII/315/16 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 15 grudnia 2016 

roku: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości  

568 430 zł, 

      2) w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 32 500 zł, 

      3) w programie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w wysokości 133 453,53 zł.” 

5) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z 

załącznikiem Nr 12 do uchwały.” 

6)   w załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2017 r.” wprowadza się zmiany jak  

  w    załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2017 r.” wprowadza się zmiany jak  

        w załączniku Nr 2  do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 3 „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 r” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9) w załączniku Nr 4 „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 r.” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.   

10) w załączniku Nr 6 „Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2017 roku” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

11) w załączniku Nr 9 „Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 



12) w załączniku nr 12 „Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw w 2017 r” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Żywicki 

 


























































	uchwała nr XXXII_410_17
	załączniki do uchwały nr XXXII_410_17

